集团采购安装宣传栏项目合同
甲方：河南省博农实业集团有限公司
乙方：

依据《中华人民共和国民法典》，遵守平等、自愿和诚信的原则，双方就本项目协商一致，订立本合同如下：
一、项目名称：集团采购安装宣传栏项目
二、项目位置：河南省博农实业集团有限公司

三、项目内容及标准：在6个小区设置7个固定式宣传栏，详细规格参数以招标文件为准。
四、项目承包范围及承包方式
1、 承包范围为前款所述全部内容的制作、安装、竣工验收。

2、承包方式为大包干。
五、项目期限

1、制作安装期限
自2023年   月  日至2023年   月   日
总日历天数30天。

2、工期延误

（1）如果由于以下原因造成竣工日期推迟或延误，乙方应及时提出工期变更书面申请，经甲方代表确认批复后方可变更。

①项目内容变更。

②由甲方原因造成。

③天气等不可抗力影响。

（2）乙方不能按工期完成，按合同工期每推迟一天赔偿合同总价格的1%金额。

六、合同价款

承包范围内项目内容总承包价款为人民币   元整（含税价），承包内容范围以内项目总承包价一次性包死不变。

七、付款方式
1、甲方不预付项目款。
2、本合同付款方式：全垫资，在安装完成验收合格乙方提供正规增值税专用发票后，一周内付清工程款。固定式宣传栏质量保证金1000元，乙方按要求安装且一年内如无质量问题一次性无息返还。
八、验收办法

1、甲方安排一名项目代表，负责项目全过程沟通、协调、监督，出现问题及时纠正。
2、项目结束，由乙方提出竣工验收申请，交由甲方安排验收。

九、双方的责任和义务
1、甲方的责任和义务：

（1）负责创造良好的安装环境；（2）乙方项目质量不达标时，甲方有权责令乙方返工或停工，直至质量达标为止；（3）及时办理项目款支付；（4）及时受理乙方有关的书面申请，并及时办理。

2、乙方的责任和义务：

（1）乙方采用甲方提供的广告样稿制作、安装，未经甲方同意，乙方不得改动广告样稿；乙方自收到甲方提供的样稿之日起2个工作日内向甲方提交广告小样，以便甲方确认。（2）乙方要保证广告的字体质量及安装质量：字体清晰、颜色均匀无色差；没有明显的刮擦痕迹。（3）认真搞好安全生产，对安装中发生的安全事故负责，甲方不承担任何责任；（4）做好安装现场和安装场地的地下管线、邻近建筑物、构筑物的安装前调查登记工作，向甲方提出保护书面意见；（5）有权拒绝已达成协议规定经济责任外的一切不合理摊派和索取。

十、违约责任

谁违约谁承担违约责任。违约方除承担自己的损失外，还必须赔偿对方的经济损失。

十一、质保期

固定式宣传栏质保期限为一年，自乙方安装完毕后，开始计算。质保期限内的质量、维护由乙方负责。超出质保期限后，维护费用乙方收取成本费用。

十二、合同争议及未尽事项

合同履行中如有争议，双方应友好协商解决。协商不成时由甲方所在地人民法院解决；本合同未尽事项双方协商解决。

十三、其他事项

1、本合同一式三份，甲方执两份，乙方执一份，具有同等法律效力。

2、本合同经双方法定代表人、负责人或其授权代理人签字并加盖公章后生效。
甲方（章）
      乙方（章）

代理人：（签字）
            法人：（签字）

合同订立日期：2023年  月  日